
  
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто шостої сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   №  1-96/2025 

 

Звіти про виконання Програм 

Дунаєвецької міської  ради  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіти про виконання Програм, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 30.01.2025 року,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома: 

1.1. Звіт про виконання Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2024 рік 

(додаток 1.1.); 

1.2. Звіт про виконання Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2024 рік (додаток 1.2.); 

1.3. Звіт про виконання Програми підготовки та проведення заходів з відзначення 

знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької  

територіальної громади  на 2024 рік (додаток 1.3.); 

1.4. Звіт про виконання Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської ради                          

на 2022-2024 роки (додаток 1.4.); 

1.5. Звіт про виконання Програми підтримки самозабезпечення Дунаєвецької міської 

територіальної громади харчовими продуктами на 2022-2024 роки «Сади Перемоги» (додаток 

1.5.); 

1.6. Звіт про виконання Програми утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення на території Дунаєвецької територіальної громади                       

на 2024 рік (додаток 1.6.). 

1.7. Звіт про виконання Програми створення та впровадження містобудівного кадастру 

Дунаєвецької територіальної громади на 2023 – 2024 роки (додаток 1.7.); 

1.8. Звіт про виконання Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради на 2024 рік (додаток 1.8.); 
1.9.Звіт про виконання Програми взаємодії регіонального сервісного центру Головного 

сервісного центру МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) з Дунаєвецькою міською 

радою в сфері надання адміністративних послуг населенню  на  2024 рік (додаток 1.9.); 

1.10. Звіт про виконання Програми підтримки Збройних Сил України на 2024 рік 

(додаток 1.10.); 

1.11. Звіт про виконання Програми із забезпечення заходів  з  мобілізації та оборонної 

роботи на території Дунаєвецької територіальної громади на 2024 рік (додаток 1.11.); 

 



1.12. Звіт про виконання Програми територіальної оборони на території Дунаєвецької 

міської ради на 2024 рік» (додаток 1.12.); 

1.13. Звіт про виконання Програми забезпечення національної безпеки на території 

Дунаєвецької міської ради на 2024 рік (додаток 1.13.); 

1.14. Звіт про виконання Програми сприяння якісній бойовій підготовці Національної 

академії Державної прикордонної служби України імені Богдана Хмельницького (військова 

частина 9960) за 2024 рік (додаток 1.14.); 

1.15. Звіт про виконання Програми підтримки діяльності органів виконавчої влади 

Дунаєвецькою міською радою на 2024 рік (додаток 1.15.); 

1.16. Звіт про виконання Програми для забезпечення  виконання   рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2023-2024 роки (додаток 1.16.). 

1.17. Звіт про виконання Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2024 рік 

(додаток 1.17.); 

1.18. Звіт про виконання Програми соціального захисту населення Дунаєвецької міської 

ради на 2021-2025 роки  (додаток 1.18.); 

1.19. Звіт про виконання Програми забезпечення реалізації проєкту «Домівка подалі від 

небезпеки» щодо створення сімейного центру для тимчасового перебування внутрішньо 

переміщених осіб на 2023 – 2024 роки (додаток 1.19.); 

1.20. Звіт про виконання Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2024 рік 

(додаток 1.20.). 

2. Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  секретаря міської ради О. Григор’єва  

та  постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

  

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 2-96/2025 

 

Про затвердження Програми  

забезпечення функціонування 

централізованої бухгалтерії 

управління соціального захисту та 

праці Дунаєвецької міської ради                   

у 2025 році    

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши клопотання  управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

від 15.01.2025 р. № 02-06/012/25, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради            

від 23.01.2025 р. № 7 та пропозиції спільного засідання постійних комісій  від 30.01.2025 р.,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення функціонування централізованої бухгалтерії 

управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради у 2025 році (додається). 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради  до 15 січня  

2026 року подати міській раді звіт про виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та  постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 3-96/2025 

 

Про внесення змін до бюджету  

Дунаєвецької міської територіальної  

громади  на 2025 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій                     

від 30.01.2025 р.,  міська рада                                            

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради 

VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»: 

1.1. Затвердити розпорядження міського голови від 26.12.2024 року №239/2024-р «Про 

внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025 рік»: 

Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевих бюджетів» на суму 1 303 553 грн. та збільшити видатки загального 

фонду міського бюджету на суму 1 303 553 грн., в тому числі: 

- КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» – 

773 000 грн. (головний розпорядник – міська рада); 

- КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету»  – 40 000 грн. (головний розпорядник – управління 

освіти, молоді та спорту міської ради); 

- КПКВКМБ 0810180 «Інша діяльність у сфері державного управління» – 331 451 грн., в 

тому числі видатки на оплату праці – 204 442 грн., видатки на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв – 65 584 грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та праці 

міської ради); 

- КПКВКМБ 0813105 «Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 

інвалідністю» – 159 102 грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та 

праці міської ради). 

1.2. Затвердити розпорядження секретаря міської ради від 09.01.2025 року                      
№ 4/2025-р «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади на 

2025 рік»: 

 Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41036300 «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти» та збільшити видатки загального фонду міського 

бюджету по КПКВКМБ 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»  



на суму 5 329 000 грн., в тому числі видатки на оплату праці – 4 370 000 грн. (головний 

розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

 Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41035400 «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету 

по КПКВКМБ 0611200 «Проведення (надання) додаткових психолого- педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами»  на суму 154 000 грн., в тому числі видатки на оплату праці – 127 000 грн. 

(головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

 Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41036000 «Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту 

на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська 

школа`» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611184 

«Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»  на суму 1 944 200 

грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

 Класифікацію доходів та програмну класифікацію видатків міського бюджету 

привести у відповідність до наказів Міністерства фінансів України. 

 Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0813241 

«Надання комплексу послуг особам/сім`ям у сфері соціального захисту та соціального 

забезпечення іншими надавачами соціальних послуг» на суму 1 264 134 грн., в тому числі 

видатки на оплату праці – 917 683 грн., видатки на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв – 102 011 грн.,  та збільшити видатки по КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у 

сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму  1 193 699 грн., в тому числі 

видатки на оплату праці – 917 683 грн., видатки на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв – 31 576 грн. та по  КПКВКМБ 0813244 «Надання комплексної соціальної 

послуги життєстійкості надавачами соціальних послуг» на оплату комунальних послуг та 

енергоносіїв – 70 435 грн. (головний розпорядник – управління соціального захисту та праці 

міської ради). 

1.3. Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611403 

«Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 3 724 600 грн. 

(головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). Затвердити 

дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 3 724 600 грн., джерелом покриття 

якого визначити залишок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти, який 

утворився у міському бюджеті станом на 01.01.2025 року. 

 2.    Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії 

міської ради VІІI скликання від 19.12.2024 р.  №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької 

міської територіальної громади на 2025 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій 

редакції відповідно до даного рішення. 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії  С. Боднар).  

 

 

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

                           РІШЕННЯ 
 

                        дев’яносто  шостої  сесії 
 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 4-96/2025 

 

Про управління  комунальним майном   

Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  розглянувши  листи  КНП «Дунаєвецький центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради від 14.01.2025 р. № 7, 

КНП Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» від 14.01.2025 р.           

№ 112, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р.,  

міська рада     ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління комунального некомерційного підприємства  

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради 

індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину нежитлової адміністративної будівлі (поліклініка з підвалом), кабінет №2, 

загальною площею 11,0 кв.м, за адресою: вул.Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

2. Надати в оперативне управління комунальному некомерційному підприємству 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» індивідуально визначене 

(нерухоме) майно: 

- частину нежитлового приміщення будівлі інфекційного відділення з підвалом 

загальною площею 64,9 кв.м, за адресою: вул. Соборна, 7, м.Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

 - частину нежитлової будівлі поліклініки загальною площею 85,7 кв.м. (перший 

поверх) за адресою: вул. Соборна, 7, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

3. Доручити  КНП Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 

(А.Бец),  КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради (Л. Бойко) та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно 

вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 
ради (Т. Білянська),  відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг.  

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ               



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 5-96/2025 

 

Про затвердження Переліку об’єктів, 

що перебувають у комунальній 

власності Дунаєвецької міської ради 

та  підлягають приватизації 

 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», враховуючи рішення виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

від 23.01.2025 р. № 8  та пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 

30.01.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності  Дунаєвецької 

міської ради та підлягають приватизації,  шляхом продажу на аукціоні згідно додатку 

(додається). 

2.Виключити з Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації об’єкти, щодо яких проведено аукціони з продажу та завершено приватизацію.  

3.Визнати таким, що втратило чинність рішення п’ятдесят другої сесії міської ради VІІІ 

скликання  від 20.01.2023 р. №13-52/2023 «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у 

комунальній власності Дунаєвецької міської ради». 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В.Антала, відділ економіки, інвестицій, комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської 

ради (Т. Білянська) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг.  

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 6-96/2025 

 

Про затвердження Переліку першого   

типу об’єктів оренди комунальної 

власності  Дунаєвецької міської ради 

  

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, статтею 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних 

комісій міської ради від 30.01.2025 р.,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності  

Дунаєвецької міської ради,  які підлягають передачі в оренду шляхом проведення  аукціону, 

включивши об’єкти: 

- частина нежитлової адміністративної будівлі, кабінет №2, загальною площею                   

11,0   кв.м, за адресою вул. Соборна, 7/7, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- нежитлова будівля будинку культури, загальною площею 85,2 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 12-А, с.Дем’янківці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Опублікувати в електронній торговій системі об’єкти, внесені до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунальної власності Дунаєвецької міської ради зі змінами (згідно 

додатку). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій,  комунального 

майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської                              

ради  (Т.Білянська),  постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг.  

                                                                                                                                                          

    

 
Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                         дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 7-96/2025 

 

Про дострокове розірвання договору 

оренди нерухомого майна 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 291 Господарського кодексу України, Законом України «Про оренду державного та 

комунального майна», розглянувши лист комунального закладу охорони здоров’я 

«Хмельницький обласний центр медико-соціальної експертизи» Хмельницької обласної ради 

від 13.01.2025 р. №64,  враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних комісій                

від  30.01.2025 р.,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити дострокове розірвання договору оренди індивідуально визначеного 

(нерухомого або іншого) майна, що перебуває у спільній власності територіальних громад 

сіл, селищ та міста Дунаєвецького району від 09.03.2019 року №77 та Договору про внесення 

змін до Договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) майна, що 

перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ та міста Дунаєвецького 

району від 09.03.2019 року №77 від 03.02.2022  року №77/2022, укладених між Дунаєвецькою 

міською радою та комунальним закладом охорони здоров’я «Хмельницький обласний центр 

медико-соціальної експертизи» Хмельницької обласної ради, щодо оренди частини 

нежитлового приміщення консультативно-діагностичного центру, загальною площею 85,7 м2, 

за адресою: вул. Соборна, 7, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область, в зв’язку з ліквідацією з 01.02.2025 року.  

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (Т.Білянська), відділу 

бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

(І.Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі вищезазначеного майна в порядку, 

встановленому чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг.  

 
 

 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                         дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 8-96/2025 

 

Про надання згоди на виведення з 

базової мережі закладів культури 

Дунаєвецької міської ради 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 22, 24  Закону України «Про культуру»,  постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.10.2012 р. №984 «Про затвердження Порядку формування базової мережі закладів 

культури», нормативами забезпечення населення клубними закладами, схваленими 

Постановою Кабінету Міністрів України №1775 від 12.11.1998 р., постановою Кабінету 

Міністрів України № 72 від 06.02.2019 р. «Про затвердження Державних соціальних 

нормативів забезпечення населення публічними бібліотеками в Україні», з метою оптимізації 

функціонування базової мережі закладів культури Дунаєвецької територіальної громади, 

розглянувши клопотання управління культури та туризму  Дунаєвецької міської ради              

від 06.12.2024 р. № 01-17/259, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій  

від 30.01.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на виведення з базової мережі закладів культури Дунаєвецької міської 

ради: 

- Панасівського  сільського клубу (с.Панасівка, вул. Перемоги, 22 Г);  

- Ксаверівського сільського клубу (с.Ксаверівка, вул. Молодіжна, 1); 

- Кривчицької бібліотеки-філії (с.Кривчик, вул. Тернавська, 1А ); 

- Сокілецької бібліотеки-філії (с.Сокілець, вул. Шкільна, 3); 

- Великокужелівської бібліотеки-філії (с.Велика Кужелева, вул. Центральна, 15). 

2. Уповноважити управління культури та туризму Дунаєвецької міської ради (М.Кобіта) 

здійснити необхідні заходи для  виведення закладів культури з базової мережі відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови                

з питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман  та  постійну комісію міської ради                 

з  питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю.Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ  



 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                         дев’яносто  шостої  сесії 
 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                   № 9-96/2025 

 

Про внесення змін до рішень сесій 

Дунаєвецької міської ради                       

VІІІ скликання 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Законом України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Законом України «Про адміністративні 

послуги», Положенням про постійні комісії Дунаєвецької міської ради VІІІ скликання, 

затвердженого рішенням першої сесії міської ради  VІІІ скликання від 02.12.2020 р.                    

№7-1/2020,  розглянувши листи командира військової частини А1556, комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» від 15.01.2025 р. № 6,  

управління «Центр надання адміністративних послуг» Дунаєвецької міської ради від 

15.01.2025 р. № 02.12-20/21,  враховуючи згоди депутатів Гураєвської Т.С.,  Понцак Н.Д.  та 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р.,  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто першої (позачергової) сесії міської ради                   

VIII скликання від 14.11.2024 р.  № 2-91/2024 «Про передачу майна»:  

1.1. Викласти пункти 1 та 2 в наступій редакції:   

«1. Передати військовій частині А1556 на відповідальне зберігання з правом 

користування на період дії воєнного стану в Україні транспортний засіб – пожежну машину 

SANTANA (тип транспортного засобу: вантажний – N1G, VIN: VSFPSW20V00102647, RZ: 

6S56666, рік: 2006, об’єм двигуна: 2.800сm3, колір: червоний) для потреб оборони. 

2. Юридичному відділу апарату виконавчого комітету міської ради (Т. Лясота) 

забезпечити укладення відповідного договору, відділу бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) здійснити заходи з 

приймання-передачі майна згідно вимог чинного законодавства.» 

1.2. Пункти 3 та 4 вказаного рішення виключити. 

1.3. Пункт 5 вказаного рішення вважати пунктом 3. 

2. Внести зміни до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради               

VІІІ скликання від 19.12.2024 р. № 7-94/2024  «Про    затвердження   граничної  штатної 

чисельності працівників управління соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради, 

установ та закладів, підпорядкованих управлінню на 2025 рік»: 

2.1. Викласти додаток до даного рішення в новій редакції (додається). 

3. Внести зміни до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання                                             

від 02.12.2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів 

постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»: 

3.1. Виключити депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання Гураєвську                 

Тетяну Станіславівну зі складу постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 



етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та 

включити  в склад  постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг. 

3.2. Виключити депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання Понцак                         

Надію Дмитрівну зі  складу  постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг  та включити  в 

склад  постійної комісії з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

4. Внести зміни до рішення п’ятої сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання                 

від 28.01.2021 № 31-5/2021 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які 

надаються через управління «Центр надання адміністративних послуг» Дунаєвецької міської 

ради у новій редакції»: 

4.1. Доповнити додаток 1 до рішення «Перелік адміністративних послуг, які надаються 

через управління «Центр надання адміністративних послуг» Дунаєвецької міської ради 

такими пунктами: 
 

№ 

з/п 

Ідентифі

катор 

послуги 

Назва адміністративної послуги 

Законодавчі акти України, 

якими передбачено 

надання адміністративних 

послуг 

ПОСЛУГИ МІНІСТЕРСТВА ВЕТЕРАНІВ 

221 02266 Надання витягу із Єдиного державного реєстру 

ветеранів війни 

Закон України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» 

Закон України «Про 

публічні електронні 

реєстри» 

222 00241 Встановлення статусу особи з інвалідністю 

внаслідок війни, видача посвідчення/довідки, 

продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки) 

Закон України  «Про 

статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального 

захисту» 

223 00237 Встановлення статусу члена сім’ї загиблого 

(померлого) ветерана війни та члена сім’ї 

загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці 

України, видача посвідчення/довідки, 

продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки) 

Закон України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» 

 

 

4.2. Додаток 1 до рішення п’ятої сесії Дунаєвецької міської ради  VIII скликання  від 

28.01.2021 № 31-5/2021 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються 

через управління «Центр надання адміністративних послуг» Дунаєвецької міської викласти  в 

новій редакції (додається). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради                          

О. Григор’єва  та на постійні комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг.  

 

 

Міський голова                                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                         дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 10-96/2025 

 

Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг, що надаються управлінням 

«Центр надання адміністративних послуг» Дунаєвецької  міської ради у сфері послуг 

Міністерства у справах ветеранів України   

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  Законом 

України «Про адміністративні послуги», розглянувши лист управління «Центр надання 

адміністративних послуг» Дунаєвецької міської ради від 15.01.2025 р. № 02.12-20/21, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р., міська рада 

 

                   ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що надаються управлінням 

«Центр надання адміністративних послуг» Дунаєвецької  міської ради у сфері послуг 

Міністерства у справах ветеранів України   (згідно з переліком, що додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету  міської ради  К. Сіру.  

 

 

 

Міський голова                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                         дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                 № 11-96/2025 

 

Звіт про виконання плану роботи 

міської ради    за    друге    півріччя    

2024   року  та затвердження плану 

роботи міської ради на перше півріччя 

2025 року 

  

Керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи  пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 року,  міська 

рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про виконання плану роботи міської ради за друге півріччя 2024 року взяти до 

відома (додаток 1); 

2. Затвердити план роботи міської ради на перше півріччя 2025 року (додаток 2).  

3. Оприлюднити рішення сесії на сайті Дунаєвецької міської ради. 

4. Контроль  за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради О. Григор’єва 

та постійні комісії міської ради. 

 

  

   

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                         дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 12-96/2025 

 

Про  зняття з   контролю   рішень 

сесій міської ради VІІI скликання 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку із закінченням терміну виконання та контролю рішень Дунаєвецької міської ради,   

відповідно до інформації відділів, управлінь, підприємств та установ міської  ради, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р.,                 

міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зняти з контролю як такі, що виконані у повному обсязі, рішення сесій міської ради 

VІІI скликання (згідно додатку). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради                          

О. Григор’єва  та на постійну комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова 

комісії   Ю. Чекман). 

 

 

  

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 13-96/2025 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою, зміну цільового 

призначення земельної ділянки, 

припинення договору оренди та 

передачу в оренду  земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 36, 123, 124, 134 Земельного кодексу України,  

Законом України «Про оренду землі», розглянувши заяву ТзОВ «ЕКО-ГЕРМЕС»  про 

затвердження проєкту землеустрою, зміну цільового призначення земельної ділянки, 

припинення договору оренди та передачу в оренду земельної ділянки, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради  від 30.01.2025 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею                

0,6961 га (кадастровий номер 6821810100:01:150:0005) в порядку зміни цільового 

призначення земельної ділянки із земель сільськогосподарського призначення 01.03 для 

іншого сільськогосподарського призначення в землі промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення 11.02 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості в м.Дунаївці по вул.Громадській, 38-А. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,6961 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:150:0005) із земель сільськогосподарського призначення 01.03 для 

іншого сільськогосподарського призначення в землі промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення 11.02 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості в м.Дунаївці по вул.Громадській, 38-А. 

3. Припинити договір оренди земельної ділянки № 311 від 19.09.2008 року на земельну 

ділянку площею 0,6961 га (кадастровий номер 6821810100:01:150:0005) в м.Дунаївці по 

вул.Громадській, 38-А за взаємною згодою сторін. 

4. Передати в оренду терміном на 20 (двадцять) років ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО-ГЕРМЕС» земельну ділянку площею 0,6961 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:150:0005) для для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості в м.Дунаївці по вул.Громадській, 38-А. 

5. Орендарю здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

 

 



 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                              Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                               Дунаївці                                                 № 14-96/2025 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою та передачу в оренду  

земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 123, 124, 134 Земельного кодексу України, 

статтею 50 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про оренду землі», 

розглянувши заяву Туркота Андрія Корнелійовича про передачу в оренду земельної ділянки, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.01.2025 р.,  

міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі. 

2. Передати в оренду терміном на 10 (десять) років Туркоту Андрію Корнелійовичу 

земельну ділянку площею 0,0019 га (кадастровий номер 6821810100:01:083:0112) для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі  в м.Дунаївці по вул.Київській, 2-А/7. 

3. Орендарю здійснити державну реєстрацію права на земельну ділянку. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

                           РІШЕННЯ 
 

                        дев’яносто  шостої  сесії 
 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 15-96/2025 
      

 

Про затвердження проєктів 

землеустрою та встановлення 

особистих строкових платних 

сервітутів на розміщення тимчасових 

споруд для провадження 

підприємницької діяльності 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 99, 100, 1241 Земельного кодексу України, розглянувши 

заяви громадян про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі з метою встановлення земельного 

сервітуту на право розміщення тимчасових споруд, враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій від 30.01.2025 р., міська рада     ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі з метою встановлення земельного сервітуту 

на право розміщення тимчасової споруди. 

2. Встановити Пантілімонову Анатолію Азарійовичу особистий строковий платний 

сервітут на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

(для встановлення та обслуговування торгівельного павільйону) на земельній ділянці площею 

0,0033 га (кадастровий номер 6821810100:01:083:0111) в м.Дунаївці по вул.Київській, 2-А/5 

згідно паспорта прив'язки до 19.04.2027 року. 

3. Встановити Омельяновій Олені Полікарпівні особистий строковий платний сервітут 

на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності (для 

встановлення та обслуговування торгівельного павільйону) на земельній ділянці площею 

0,0015 га (кадастровий номер 6821810100:01:083:2113) в м.Дунаївці по вул.Київській, 2-А/6 

згідно паспорта прив'язки до 19.08.2027 року. 

4. Громадянам заключити договори про встановлення особистого строкового платного 

сервітуту в місячний термін. 

5. Громадянам в п'ятиденний строк після укладення договору про встановлення 

особистого строкового платного сервітуту надати копію договору Дунаєвецькому 

Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

6. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 
 

                        дев’яносто  шостої сесії 
 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 16-96/2025 

 

Про  затвердження проєкту 

землеустрою та внесення змін до 

договору про встановлення  

особистого строкового сервітуту №31 

від 14.07.2015 року  

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 1241 Земельного кодексу України, розглянувши заяву Городецького                        

Владислава Володимировича  про  затвердження проєкту землеустрою та внесення змін до 

договору про встановлення особистого строкового сервітуту №31 від 14.07.2015 року, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.01.2025 р., 

міська рада     ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0036 

га, кадастровий номер 6821810100:01:116:0065, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (03.07) з метою встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової 

споруди (малої архітектурної форми) в м.Дунаївці по вул.Франца Лендера. 

2. Внести зміни в договір про встановлення особистого строкового сервітуту №31 від 

14.07.2015 року, а саме:   

а) пункт 1 договору викласти в слідуючій редакції: 

«1. Дунаєвецька міська рада встановлює фізичній особі-підприємцю Городецькому 

Владиславу Володимировичу особистий строковий сервітут на платне використання  

земельної ділянки несільськогосподарського призначення (землі житлової та громадської 

забудови) площею 0,0036 га (кадастровий номер 6821810100:01:116:0065) в інтересах 

СЕРВІТУАРІЯ на право "Використання земельної ділянки для встановлення та 

обслуговування торгівельного павільйону", яка знаходиться в м.Дунаївці по вул.Франца 

Лендера, згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди». 

б) пункт 3.1. договору викласти в слідуючій редакції: 

«3.1 Плата за користування земельною ділянкою вноситься землекористувачем у  

грошовій формі в розмірі  1988,68  (одна тисяча дев’ятсот вісімдесят вісім гривень,                       

68  копійок) за рік що становить 7% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.»      

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

  
 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

                           РІШЕННЯ 
 

                        дев’яносто  шостої  сесії 
 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 17-96/2025 
 

Про  затвердження проєкту 

землеустрою  та внесення змін до 

договору про встановлення  

особистого строкового сервітуту №36 

від 18.04.2016 року  

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 1241 Земельного кодексу України, розглянувши заяву Городецького Владислава 

Володимировича  про  затвердження проєкту землеустрою та внесення змін до договору про 

встановлення особистого строкового сервітуту №36 від 18.04.2016 року, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.01.2025 р., міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0038 

га, кадастровий номер 6821810100:01:083:0110, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (03.07) з метою встановлення земельного сервітуту на право розміщення тимчасової 

споруди (малої архітектурної форми) в м.Дунаївці по вул.Київській. 

2. Внести зміни в договір про встановлення особистого строкового сервітуту №36 від 

18.04.2016 року, а саме:   

а) пункт 1 договору викласти в слідуючій редакції: 

«1. Дунаєвецька міська рада встановлює фізичній особі-підприємцю Городецькому 

Владиславу Володимировичу особистий строковий сервітут на платне використання  

земельної ділянки несільськогосподарського призначення (землі житлової та громадської 

забудови) площею 0,0038 га (кадастровий номер 6821810100:01:083:0110) в інтересах 

СЕРВІТУАРІЯ на право "Використання земельної ділянки для встановлення та 

обслуговування торгівельного павільйону", яка знаходиться в м.Дунаївці по вул.Київській, 

згідно паспорту прив’язки тимчасової споруди». 

б) пункт 3.1. договору викласти в слідуючій редакції: 

«3.1 Плата за користування земельною ділянкою вноситься землекористувачем у  

грошовій формі в розмірі 1825,36 (одна тисяча вісімсот двадцять п’ять гривень, 36 копійок)  

за рік що становить 7% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.»      

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

  

 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 18-96/2025 

 

Про внесення змін до договору  

оренди землі № 603 від 11.11.2024 

року 

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду землі», розглянувши клопотання ТзОВ «ЕКОТЕХНІК 

МИНЬКІВЦІ»  про  внесення змін до договору оренди землі № 603 від 11.11.2024 року, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради  від 30.01.2025 р., 

міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Встановити річну орендну плату за користування земельною ділянкою площею 

0,8000 га кадастровий номер 6821885900:05:004:0018 для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій (землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення) в с.Миньківці, вул.Молодіжна, 42 в розмірі 5% 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

2. Внести зміни в договір оренди землі № 603 від 11.11.2024 року, а саме:   

пункт 9 договору викласти в слідуючій редакції: 

«9. Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі у грошовій формі в розмірі 

32070,81 грн. (тридцять дві тисячі сімдесят гривень, 81 копійка) за рік,  що становить 5% від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки  з врахуванням коефіцієнта індексації 

норматвної грошової оцінки». 

3. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

  

 
 

Міський голова                                     Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 19-96/2025 

 

Про передачу громадянам безоплатно  

у власність земельних ділянок  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 81, 116, 121, 122, п.21, пп.5 п.27 Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», 

розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок, що перебувають в їх користуванні, які набули 

права власності на житлові будинки, гаражі, господарські будівлі та споруди, технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                    

від 30.01.2025 р.,  міська рада   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

2. Передати безоплатно у власність громадянам: 

2.1 Бабію Олександру Олександровичу та Мельнику Василю Петровичу в спільну 

сумісну власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 6821810100:01:226:0037) площею 

0,1000 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Спортивна, 33. 

2.2 Васільєвій Світлані Василівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885900:01:011:0008) площею 0,1417 га за адресою: с.Миньківці, вул.Вишнева, 5. 

2.3 Вишневській Леоніді Броніславівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885700:01:008:0004) площею 0,2500 га за адресою: с.Велика Кужелева, 

вул.Хмельницького Б., 9. 

2.4 Добжанському Віктору Францовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885900:01:023:0028) площею 0,2500 га за адресою: с.Миньківці, вул.Молодіжна, 10. 
2.5 Душинській Валентині Петрівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881800:01:007:0075) площею 0,2500 га за адресою: с.Голозубинці,                 

вул.Б.Хмельницького, 2. 

2.6 Журавель Марині Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:115:0048) площею 0,1000 га за адресою: м.Дунаївці, вул.Загородня, 20. 



2.7 Корольковій Наталії Олександрівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883000:01:013:0026) площею 0,2500 га за адресою: с.Зеленче, вул.Садова, 30. 

2.8 Костюку Валерію Івановичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:01:010:0036) площею 0,2500 га за адресою: с.Воробіївка, вул.Шевченка, 49. 

2.9 Крамчаниновій Надії Михайлівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882700:01:010:0063)  площею 0,2190 га за адресою: с.Залісці, вул.Філімонова Дмитра,  

16-А. 

2.10 Кобзару Володимиру Миколайовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881200:02:018:0018) площею 0,2500 га за адресою: с.Пільний Мукарів, вул.Козацька, 20. 

2.11 Ляшківському Василю Юрійовичу для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882400:03:008:0008) площею 0,2500 га за адресою: с.Ксаверівка, вул.Центральна, 5. 

2.12 Лазарук Наталії Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:001:0023) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул.Грушевського, 41. 

2.13 Наум Галині Йосипівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882500:01:008:0055) площею 0,0800 га за адресою: с.Дем’янківці, вул.Центральна, 18. 

2.14 Ороховській Валентині Францівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881200:02:020:0004) площею 0,2500 га за адресою: с.Пільний Мукарів, 

вул.Хмельницького Б., 7. 

2.15 Пригоді Людмилі Володимирівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821883000:01:016:0008) площею 0,2500 га за адресою: с.Зеленче, вул.Рогульського, 53. 

2.16 Паштепі Галині Митрофанівні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821887600:01:009:0040) площею 0,2500 га за адресою: с.Рахнівка, вул.Центральна, 94. 

2.17 Петрову Віктору Вікторовичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882700:01:013:0035) площею 0,2500 га за адресою: с.Залісці, вул.Річна, 3. 

2.18 Пухкому Івану Максимовичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882100:01:023:0006) площею 0,2500 га за адресою: с.Гірчична, вул.Братів Стрижаків, 35. 

2.19 Решетнік Катерині Петрівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882700:01:013:0033) площею 0,2398 га за адресою: с.Залісці, вул.Шевченка, 6. 

2.20 Роземборському Леоніду Анатолійовичу для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821810100:01:244:0063) площею 0,0178 га за адресою: м.Дунаївці, провул.Героїв        

Маріуполя, 8. 

2.21 Смаленюк Людмилі Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821885900:01:014:0005) площею 0,2500 га за адресою: с.Миньківці, вул.Нагірна, 6-А. 

2.22 Старенькій Людмилі Петрівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821880900:01:010:0034) площею 0,2500 га за адресою: с.Велика Побійна, вул.Садова, 13. 



2.23 Скрипкевичу Олександру Володимировичу для будівництва та обслуговування 

жилого будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882700:01:010:0077) площею 0,2500 га за адресою: с.Залісці, вул.Ярослава Мудрого, 9. 

2.24 Щіпановській Юлії Віталіївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821881500:04:009:0015) площею 0,2500 га за адресою: с.Панасівка, вул.Перемоги, 54. 

2.25 Ясінській Людмилі Миколаївні для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд земельну ділянку (кадастровий номер 

6821882500:01:008:0054) площею 0,0746 га за адресою: с.Дем’янківці, вул.Центральна, 18-А. 

3. Громадянам здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 20-96/2025 

          

Про    виділення   в   натурі    (на 

місцевості) земельних      ділянок     

громадянам     для   ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 81, 122, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяви громадян про 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                                      

від 30.01.2025 р., міська рада                                                      

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

1.1. Виділити в натурі (на місцевості) Білецькій Катерині Сигізмундівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,6899 га, земельна 

частка (пай) №11,  (кадастровий номер 6821882400:06:001:0211) за межами населеного 

пункту с.Гута Яцьковецька, право на яку належить їй на підставі рішення суду від 26.09.2024 

року, справа №674/829/24, провадження №2/674/440/24. 

1.2. Виділити в натурі (на місцевості) Баранюку Миколі Івановичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,6773 га  

(кадастровий номер 6821887600:06:006:0086) за межами населеного пункту с.Рахнівка, право 

на яку належить йому на підставі рішення суду від 26.09.2024 року, справа №674/1364/24, 

провадження №2/674/649/24. 

1.3. Виділити в натурі (на місцевості) Душинській Валентині Петрівні для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,6816 га  
(кадастровий номер 6821881800:04:008:0415) за межами населеного пункту с.Голозубинці, 

ділянка 17, право на яку належить їй на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом 

серії НТМ №063764, виданого 25.09.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №2089, згідно 

сертифіката серії РН №925924. 

1.4. Виділити в натурі (на місцевості) Кучеру Віталію Людвіговичу та Сусляку Андрію 

Петровичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку 

площею 1,3374 га  (кадастровий номер 6821881800:04:008:0512) за межами населеного 

пункту с.Голозубинці, ділянка 33, право на яку належить їм на підставі свідоцтва про право 



на спадщину за законом серії НТН №608421, виданого 09.10.2024 року, зареєстрованого в 

реєстрі за №2177 та свідоцтва про право на спадщину за законом серії НТН №608422, 

виданого 09.10.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №2179, згідно сертифіката серії ХМ 

№0253994. 

1.5. Виділити в натурі (на місцевості) Маланчуку Павлу Сергійовичу для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 1,1765 га  

(кадастровий номер 6821882400:07:002:0009) за межами населеного пункту с.Гута 

Яцьковецька, право на яку належить йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом серії НСР №035498, виданого 21.11.2024 року, зареєстрованого в реєстрі за №265, 

згідно сертифіката серії ХМ №0256475. 

2. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки для надання у 

власність із земель сільськогосподарського призначення бувшої колективної власності 

агрофірми «Козацька долина» за межами с.Вихрівка для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

2.1. Виділити в натурі (на місцевості) Ткачук Тетяні Віталіївні для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку площею 2,3424 га  (кадастровий 

номер 6821881200:04:010:0263) за межами населеного пункту с.Вихрівка, право на яку 

належить їй на підставі рішення суду від 09.12.2021 року, справа №674/1570/21, провадження 

№2/674/727/21. 

3. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельну ділянку. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 21-96/2025 

 

Про надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою 

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 36, 37, 116, 118, 120, 123, 124, 1241, 134, підпунктом 

5 пункту 27 Перехідних положень  Земельного кодексу України, статтями 50, 55, 56, 57 

Закону України  «Про землеустрій», пунктом 2 розділу VII Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Островській Оксані Василівні на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,60 га для ведення городництва за 

межами населеного пункту с.Сивороги.  

2. Надати дозвіл Телячому Василю Івановичу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,15 га для ведення особистого 

селянського господарства за межами населеного пункту с.Лисець.  

3. Надати дозвіл Хмелюк Інні Вікторівні на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0333 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі за адресою: м.Дунаївці, вул.Шевченка, 119.  

4. Надати дозвіл Чорному Анатолію Олександровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 8,1994 га, 

кадастровий номер 6821880600:07:011:0001 для рибогосподарських потреб за межами 

населеного пункту с.Великий Жванчик. 

5. Надати дозвіл Ясінській Галині Матвіївні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,14 га, кадастровий номер 

6821889500:05:007:0036 для ведення особистого селянського господарства за межами 

населеного пункту с.Чаньків, вул.Ковальчука М., 56/2. 

6. Надати дозвіл Ясінській Галині Матвіївні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 0,6252 га, кадастровий номер 

6821889500:05:007:0038 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 
межами населеного пункту с.Чаньків, вул.Ковальчука М., 56/2. 

7. Надати дозвіл приватному підприємству «ВЕРЕСТ ПЛЮС» на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,5829 га, кадастровий 

номер 6821810100:01:006:0006 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості в м.Дунаївці по вул.Шевченка, 115. 

8. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 



площею 2,9484 га, кадастровий номер 6821881200:03:001:2005, в порядку зміни цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення 16.00 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) в землі лісогосподарського призначення 09.01 Для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Вихрівка. 

9. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 7,0455 га, кадастровий номер 6821885300:06:004:2005, в порядку зміни цільового 

призначення із земель сільськогосподарського призначення 16.00 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) в землі лісогосподарського призначення 09.01 Для ведення лісового 

господарства і пов'язаних з ним послуг за межами населеного пункту с.Мала Кужелівка. 

10. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ «ЛІСОВИК» на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки площею 9,6453 га, кадастровий номер 6821885300:06:004:2006 за 

межами населеного пункту с.Мала Кужелівка. 

11. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «БАЛИНСЬКЕ ПЛЕМІННЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ГЕНЕТИК» дозвіл на розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (не витребувані 

земельні частки (паї)) на території Дунаєвецької міської ради за межами населеного пункту 

с.Іванківці з метою передачі в оренду, а саме: 

 

№ 7 - орієнтовною площею    1,3817 га; 

№ 442 - орієнтовною площею 1,261 га; 

№ 396 - орієнтовною площею 1,261 га; 

№ 404 - орієнтовною площею 1,261 га; 

№ 287 - орієнтовною площею 1,175 га; 

№ 106 - орієнтовною площею 1,767 га; 

№ 105 - орієнтовною площею 1,767 га; 

№ 102 - орієнтовною площею 1,767 га; 

№ 139 - орієнтовною площею 1,768 га; 

№ 75 - орієнтовною площею    0,955 га; 

№ 91 - орієнтовною площею    1,257 га.  
 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                 № 22-96/2025 

 

Про    надання   дозволів    на   

розроблення документації   із  

землеустрою     щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки 

(земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості)  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 123, п.21 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, статтями 50, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяви 

громадян про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на 

місцевості), враховуючи пропозиції спільного засідання  постійних  комісій міської ради                 

від 30.01.2025 р.,  міська рада    

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Барвінок Олені Миколаївні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,25 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Нестерівці (свідоцтво 

про право на спадщину за законом від 17.02.2024 року №1-353). 

2. Надати дозвіл Барвінку Володимиру Олександровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,25 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Нестерівці 

(свідоцтво про право на спадщину за законом від 17.02.2024 року №586). 

3. Надати дозвіл Доротюку Олександру Олександровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,8364 га та 

орієнтовною площею 0,166 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 
межами населеного пункту с.Лисець (свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 

09.12.2024 року №2093). 

4. Надати дозвіл Казьмірук Галині Іванівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,4604 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Великий Жванчик 

(свідоцтво про право на спадщину за законом від 17.10.2023 року №4271). 



5. Надати дозвіл Казьміровій Галині Йосипівні на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,3374 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Голозубинці (свідоцтво 

про право на спадщину за заповітом від 14.11.2024 року №2359). 

6. Надати дозвіл Слободян Ніні Василівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,261 га (земельна частка (пай) №402) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Іванківці (свідоцтво про право на спадщину за законом від 19.09.2024 року №4333). 

6.1 Пункт 6. рішення дев’яностої  сесії № 23-90/2024 від 31 жовтня 2024 р. «Надати 

дозвіл Слободян Ніні Василівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на 

місцевості) орієнтовною площею 1,75 га (земельна частка (пай) №313) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Іванківці (свідоцтво про 

право на спадщину за законом від 19.09.2024 року №4333).» вважати таким, що втратив 

чинність. 

7. Надати дозвіл Слободян Ніні Василівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,261 га (земельна частка (пай) №403) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Іванківці (свідоцтво про право на спадщину за законом від 19.09.2024 року №4333). 

7.1 Пункт 7. рішення дев’яностої  сесії № 23-90/2024 від 31 жовтня 2024 р. «Надати 

дозвіл Слободян Ніні Василівні на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на 

місцевості) орієнтовною площею 1,75 га (земельна частка (пай) №313) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Іванківці (свідоцтво про 

право на спадщину за законом від 19.09.2024 року №4333).» вважати таким, що втратив 

чинність. 

8. Надати дозвіл Сінькевичу Володимиру Григоровичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

(земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,4668 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с.Великий 

Жванчик (свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 05.01.2023 року №45). 

9. Надати дозвіл Ткач Лілії Іванівні на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,60 га та орієнтовною площею 0,60 га 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту 

с.Лисець (сертифікат серії ХМ №0304614). 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                  № 23-96/2025 

 

Про затвердження документації із 

землеустрою та реєстрацію  права 

комунальної власності на земельні 

ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 791 Земельного кодексу України, статтею 50 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши документацію із землеустрою, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в порядку зміни 

цільового призначення земельної ділянки площею 4,1715 га, кадастровий номер 

6821881200:04:010:2000 із земель 16.00 «Землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)» в 

землі 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами 

населеного пункту с.Вихрівка.  

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 4,1715 га, кадастровий 

номер 6821881200:04:010:2000 із земель 16.00 «Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 

особам)» в землі 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

межами населеного пункту с.Вихрівка. 

1.2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 4,1715 га, кадастровий 

номер 6821881200:04:010:2000, за межами населеного пункту с.Вихрівка. 

2.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки площею 9,3477 га, кадастровий номер 6821882100:04:001:2000 цільове призначення -  

землі запасу (16.00) земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам, яка розташована за межами населеного 

пункту с.Гірчична. 
2.1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку 

площею 9,3477 га, кадастровий номер 6821882100:04:001:2000 цільове призначення -  землі 

запасу (16.00) земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам, яка розташована за межами населеного 

пункту с.Гірчична. 

3.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                               Дунаївці                                                № 24-96/2025 

                                                                 

Про затвердження проєктів 

землеустрою та зміну цільового 

призначення земельних ділянок  

  

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 791, 118 Земельного кодексу України, статтями 50, 

56 Закону України «Про землеустрій», розглянувши проєкти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок в порядку зміни  цільового  призначення, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.01.2025 р.,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Олійнику Василю Миколайовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,4263 

га (кадастровий номер 6821881500:01:007:0036) із земель сільськогосподарського 

призначення 01.03 для ведення особистого селянського господарства в землі промисловості, 

транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення 11.02 для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості в с.Воробіївка по вул.Молодіжній, 42/1. 

1.1 Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,4263 га (кадастровий 

номер 6821881500:01:007:0036) із земель сільськогосподарського призначення 01.03 для 

ведення особистого селянського господарства в землі промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення 11.02 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості в с.Воробіївка по вул.Молодіжній, 42/1. 

2. Затвердити Кондратюку Віталію Анатолійовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки 

площею 0,0600 га (кадастровий номер 6821882500:05:001:0180) із земель 

сільськогосподарського призначення 01.05 для індивідуального садівництва в землі житлової 

та громадської забудови 02.01 для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Дунаївці, мікрорайон «Берізки» по провул.Каштановому, 

37. 
2.1 Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0600 га (кадастровий 

номер 6821882500:05:001:0180) із земель сільськогосподарського призначення 01.05 для 

індивідуального садівництва в землі житлової та громадської забудови 02.01 для будівництва 

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в м.Дунаївці, 

мікрорайон «Берізки» по провул.Каштановому, 37. 

3. Затвердити Грушевській Тетяні Вікторівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0076 

га (кадастровий номер 6821810100:01:196:0065) із земель 02.01 для будівництва та 



обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в землі 02.05 для 

будівництва індивідуальних гаражів в м.Дунаївці, по вул.Миру, 24/3. 

3.1 Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0076 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:196:0065) із земель 02.01 для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд в землі 02.05 для будівництва індивідуальних 

гаражів в м.Дунаївці, по вул.Миру, 24/3. 

4. Затвердити Пенькову Олександру Дмитровичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0033 

га (кадастровий номер 6821810100:01:196:0111) із земель 02.01 для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в землі 02.05 для 

будівництва індивідуальних гаражів в м.Дунаївці, по вул.Миру, 24. 

4.1 Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0033 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:196:0111) із земель 02.01 для будівництва та обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд в землі 02.05 для будівництва індивідуальних 

гаражів в м.Дунаївці, по вул.Миру, 24. 

5. Затвердити Войцехову Юрію Йосиповичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в порядку зміни цільового призначення земельної ділянки площею 0,0070 

га (кадастровий номер 6821810100:01:167:0059) із земель 02.05 для будівництва 

індивідуальних гаражів в землі 02.01 для будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Дунаївці, по вул.Шевченка, 68/3. 

5.1 Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0070 га (кадастровий 

номер 6821810100:01:167:0059) із земель 02.05 для будівництва індивідуальних гаражів в 

землі 02.01 для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд в м.Дунаївці, по вул.Шевченка, 68/3. 

6.  Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк).  

 

 

 

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                 № 25-96/2025 

 

Про розроблення  документації  із 

землеустрою 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 12, 791 Земельного кодексу України,  статтею 50, 57 

Закону України «Про землеустрій», в зв’язку з необхідністю оформлення права на земельні 

ділянки комунальної власності, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій  від 30.01.2025 р.,  міська рада    ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити в землевпорядній організації розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0280 га для будівництва і 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської забудови в 

м.Дунаївці по вул.Шевченка. 

2. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 2,5569 га (кадастровий номер 

6821880900:03:001:2005) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Велика Побійна. 

3. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки площею 2,7471 га (кадастровий номер 

6821880200:03:002:0138) цільове призначення 16.00 Землі запасу (земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не надані у власність, або користування громадянам чи юридичним 

особам) за межами населеного пункту с.Ганнівка. 

4. Замовити в землевпорядній організації розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки (КОАТУУ 6821882100:04:001) цільове 

призначення - земельні діянки загального користування, відведені для цілей поводження з 

відходами (обслуговування худобомогильника та сміттєзвалища) за межами населеного 

пункту с.Гірчична. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 
природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                       Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                          РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                 № 26-96/2025 

 

Про розірвання договору оренди 

земельної ділянки №12 від 21 серпня 

2014 року  

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про оренду землі», розглянувши 

заяву Петльованого Руслана Федоровича про розірвання договору оренди землельної ділянки  

№12 від 21 серпня 2014 року, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій                                 

від 30.01.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати договір оренди землельної ділянки №12 від 21 серпня 2014 року з 

Петльованим Русланом Федоровичем на земельну ділянку площею 20,8131 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться за межами населеного 

пункту с.Великий Жванчик за взаємною згодою сторін. 

2. Укласти додаткову угоду про розірвання договору оренди земельної ділянки №12 від 

21 серпня 2014 року з Петльованим Русланом Федоровичем на земельну ділянку площею 

20,8131 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка знаходиться за 

межами населеного пункту с.Великий Жванчик. 

3. Внести зміни в земельно-облікову документацію. 

4. Направити рішення Дунаєвецькому Управлінню ГУ ДПС у Хмельницькій області. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                                            Веліна  ЗАЯЦЬ 

 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                            РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                               Дунаївці                                                 № 27-96/2025 

 

Про погодження проєкту землеустрою 

щодо встановлення меж 

Староушицької селищної 

територіальної громади Кам’янець-

Подільського району Хмельницької 

області 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 173, 174, 175, 186 Земельного кодексу України, 

статтями 25, 461 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення Староушицької 

селищної ради  про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж 

Староушицької селищної територіальної громади Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області, проєкт землеустрою щодо встановлення меж Староушицької селищної 

територіальної громади Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 30.01.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Староушицькій селищній раді проєкт землеустрою щодо встановлення меж  

Староушицької селищної територіальної громади Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

                           РІШЕННЯ 

 

                        дев’яносто  шостої  сесії 

 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                 № 28-96/2025 

 

Про проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки   

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст.128 Земельного кодексу України,  розглянувши заяву 

Ковальського Богдана Олександровича про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, враховуючи пропозиції спільного засідання 

постійних комісій від 30.01.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення площею 2,3700 га, що знаходиться в користуванні Ковальського                         

Богдана Олександровича в с.Залісці по вул.Набережній, 12 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату виконавчого 

комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

                          РІШЕННЯ 
 

                        дев’яносто шостої сесії 
 

30 січня 2025 р.                                              Дунаївці                                                 № 29-96/2025 
 

Про проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 83, 122, 123, 134-139 Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 30.01.2025 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Виставити лотами право оренди на земельні ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності, на земельних торгах у формі аукціону, згідно переліку 

(додаток 1). 

2. Встановити умови продажу права оренди земельних ділянок, визначених у додатку 2, 

на земельних торгах (електронному аукціоні) за лотами, а саме:  

2.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку становить 12  

відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 

2.2. Термін дії права оренди на земельні ділянки встановити згідно додатку 1; 

2.3. Розмір мінімального кроку торгів становить 1 відсоток стартової ціни лота. Розмір 

максимального кроку торгів не обмежується.  

2.4. Розмір реєстраційного внеску за лотом встановлюється у розмірі 0,1 мінімальної 

заробітної плати, визначеної законом про Державний бюджет України на 01 січня 2025 року;  

2.5. Розмір гарантійного внеску 30% від стартового розміру річної орендної плати, але 

не більше 2500 прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб законом про 

Державний бюджет України на 01 січня 2025 року;  

2.6. Обмеження у здійсненні господарської діяльності у користуванні земельною 

ділянкою в межах охоронних зон (при наявності охоронних зон);  

2.7. Відшкодування переможцем витрат на підготовку лоту у повному обсязі, стороні за 

договором, яка понесла витрати на такі роботи.  

3. Затвердити проект договору оренди земельної ділянки, який пропонується укласти з 

переможцем земельних торгів у формі електронного аукціону, згідно з додатком 2.  

4. Укласти з оператором електронного майданчика Договір про організацію та 

проведення земельних торгів у формі електронного аукціону. 

5. Уповноважити Дунаєвецького міського голову Заяць Веліну Владиславівну правом 

підпису протоколів земельних торгів та договорів оренди на земельні ділянки. 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на земельний відділ апарату виконавчого 
комітету міської ради (В.Макогончук) та постійну комісію з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин,  охорони навколишнього 

природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 


